
oH11 

,,t1~ů"' .... Q 7 
.., . <: . . 
"' ~ 
"' "' 
"' "" - .. ó ... 

'~~ ~ o" 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Ooruceno: 11.04.2022 
ZU/09453/2022 
listy: 1 prilahy: 

1111111111 11 
zusoes861c81df 

Cenová nabídka služeb číslo: 8159 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky:
Email: 
Datum: 28.3.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TONAK a.s. 
Zborovská 823/65 
741 01 Nový Jičín 

IČO: 00013226 DIČ: CZ00013226 

Kontakt na objednatele:  

Autorrizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.5.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtováno na základě skutečně najetých km. 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 

zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v elatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Počet Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

136215 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ost(ava, 702 00 Ostravél 

od akceptac~ této cenové n~bídRy (dále jen ,;Smlouva"). Doté doby nerií zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se.zavazuje yybo,tovit a předat objednateii protokol o odoorném hodnocení do,60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v terrr1ínu do 6Ó·dnů od uskute.čnění měřeri:í. 
4. Smluvní strany'se dohodly, že každý z:·protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3; nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateltza příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zb.oJovitele na z.aplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle 'čl. li. odst. i písm.ťa) vznjkne toto právb·Qdpovíaajícíteto dílč(čá'stí 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě; · 

- v případě měření podle čl. li. odst 1 písm. b)vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu ďíla objednateli .vyúčtuje'.na základě faktury s:náležitostmi:daňového dOkladu,jejfž přílohou buqe 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se·sjednává v délce 45 kalendářních cinů ode dne J~jího.vystavení zhotOvitelém. 
6. PředáriÍ'protokofu se uskuteční odesláriím datovou schránkou, nedohodnou-li:se:strany jinak. 
7. V případě, ž~ na základě zá.Věrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných p_rávníé:h předpisů, bude část cériy'za odborné hodnocení tohoto,fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měřenítóho'to faktoru, Na provedení 11áslec::iného měř.ení se smluvní strany dohodnoú samostatně, 

Ill. Další:šmluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami .(dále jen „OP") ·zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkáchzhotqvitele v mé11u,,,O nás" v,částJ.(,,óbchodní podmínky". Goj,ednatel prohlašuje; že se.s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas sjejich zněním ·a vt'.Íli řídit se jimi pfi realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodlJ v případě, že n·edojde ~ uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení ob)ednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této srnlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani.není hlášena.nebo uznána žádná nemoc z.povolání 
nebo ohrožení.nemocí z·povolání pro rizikoyý faktor fy~ic~á zátěž:nebo p(acovní poJoha podle§ 38 odst, 3 zákoria 
č. 258/2000 Sb., o ochraně,veřejného zdraví a o změně některých souvisejíc(ch zákonů,ve znění pozdějších předpisÍ'.i. 
4. Objednatel qátesouhlasía je srozuměn SE:! skutečností, žezhotovitel může být na základě zákona č.106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/201.5 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některych smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisu, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru•smluv n_ébo o této smlouvě a ptávním·vztahújí 
.založeném zp.řístupnit či poskytnout všechny·informace, které citované zákony nebo jj[lé právní předpisy z. 
u·veřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové cenyanalýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu·tajemství zhotovitele. Uveřejnění této,smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel, 
5, Pro případ, že objednatelemje fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele.za účelem splněnf.smlouvy, resp. opatření před úzavřeníni smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
Oddělení fyziologie, a psychologi_e prá'ce 

 
28.03.2022'09:30:08 

D(. /I ě\. '-'\"-. 
~91t~ I] :f9,,dJp.sal 

  
Zdf'a.votrifiú""stáÝ se sldlem v Ostravě v 

Stránka 2 / 4 



o Hl/ ....... 1~""' .... o " ... <. . . 
~ w .. " .,. " , .. o ... 

<~41 "' o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8159 akceptována bez výhrad dne: 

igitálně 

podepsal Ing. 
NíTourek 
)atum: 

22:o~, 
8:25:38 +02'00' 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



O 1 Nr 

.. "',".,. Q:- -· "" 

0 . · .7.· ~ < . . 
~ ~ .,, .. ~ 
"' ""· o ',.,_l:t: 

f-i~ ~ o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

I,nformace, o zpracování osobních údajú 
C;)ílem,následujícího sdělení je informoy~t Vás y.so11l_ad11 rn11fjz~ním Evropského p11rl11men™ 11 R11dy .(ÉU) 2!)16/679 
ze drie 27,.dribna.2016, obecné nařízeni o ochraně osobníi::h0 údajů.(dále jen „GDPR") o tom; jaké.osóbníúdaje o Vás 

zpracováváme; zjakého důvodu a jakým-způsobem. 

1. ~práv~e Vaši91 oso~nkh údajů 
Z_!iravotrii ústav se sídlem 'v Ostravě, 
P.arfyzáúské náměstí 2633/7, 
702.QÓ Moravská Osirava; Ostrava 
ÍC: 71009396; 
email_j,odatelna@zuova.éz, tel.:.596 200 111 

Kontaktní:údaje,pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) . 

Pověřenec proochranu osobních údajt_ 
P~ské náměstí 2633/7, 
7.ó:Z:OOMoravská Ostrava, Ostrava, 

· _émáil: pověrenec@zuo.va.cz, tel::!5962001 il 

2. -Účelzpracóváití'.a právní základ.pro 
zpracoyání 

• zá,kladní identifikačrii a fakturační údaje:,zejn1éná 
jinéno a příjmení, daturrťnarození, bydliště, ptípa_dně 
náze.v a adresa sídla či. bydliště; IČ a.DIČ u QSVČ~ 
ban,kovní spojení, 

• kontaktní 6.daje: adresa, télefonrii'číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

~ ·údaje o. _zdr.1yotním stavu: js_ou-H p<>třebt;t_é pro 
poskytnutí shižby;·neb_o jsou-lijejím výsle_clkem_ 

3. Kateg<,rie zpracováyaných. ósolmich údaju 
.- zákÍadní idcritifikačnía fakturační úcfajc:•zcjm'6na 

jméno a příjmení, datum narození, bydl{š!ě, pf!pa,,dně 
název a adresa sídla·čfbydliště1 ič a.DIČ u 0SVC, 
bankovní spojení, 

•:, kontaktní údaje:,telefonní číslo a e-mailová adresa; 
adresa.datové :schfáriky, 

·• µdlljl! o zd_rávotním s~~vu:•jsou,li potřebné pro 
ppskytnutí služby;nebo j~ou-li"jejírryyý~e!P5~!I1 

4~ _ Předávániosobních údajů 
Spráyce přóhlašuje, že nepfedává Vaše osobní údaje do 
ťfetí země nebo mezinárodní organizaci.,Ptípadnípříjemci 
osobních údajů jsou subdodavatélé;,pokudjhn prÓvedení 
shjžbfneb·o její části zadá správce, dále orgány veřefné'rno.ci 
a správy, vypÍýyá-li to ze zvláštních právních přědpisů. 

5. Dob~_zpracování_ 
ZpraéováníÓ's~briích údajů provádí správce, 
•příp: zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky,_ 
·nebo'i manuálním způsobem u osobních úd!).jů,v lis\inné 
,pódobě, za dodrženi všech i bezpečnostních zásad:pro 
správu a zpracovánfosobních,iidajů, Vaše osobrií.i.'Ídaje 
·sprá~ce ~pracovává po dobu nezbytnmí pro·naplriění 
učelu ZP,racování; tj; zpravidla po dobu: trvánf~!]]JliVního 
vztahu .. Správce je však oprávněn, dále zpracoyávat Vaše 
osóbníudaje·pro·~plněni·svých další:zákonný&.povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernétické·bezpečnosti, 
oh_hajobu svých právníchmiroků)_. 

IČ:. 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:.3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6, Váše práva 
Sdělujeme Vám dále,.že VÍ!či Správci máte následující práva 
fyplývájícfz GbPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se·rozumí právo ziskatod 
správce potvrzení, zda osobní údaj~. k_teré se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány"a P,Okuďje tomu tak; máte · 
právo zÍskaJ Rfístup k těmto osob@n údajům a-k dalším 
informacím Úvedeným v.čL J5cGQPR; 

• právo,poiadovat opravu o.s~bní& úd.aji'!,,k!E?ré jsou 
o Vás zpracovávány, pokud.jsou nepřesné;, .. 

• právo požadovafvýmaz ~sóJ,11~qi úc:Íajů-y ptíp~c!eéh, 
kteréjsou:upravenyvčl.1-7 Obecněhonařízení. Toto_ 
právo není absolutní: Ve vyjmeúovaíiých případech jej . 
nelze,uplatnit (např. ,vyžacluje0 li cial_š{szpracování právní 
pfedpis nebo je zpracování'prpváděno ve veř~jném. 
zájrifov oblastiveřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení'zprac~vání,údajú 
v případech, které jsou upravéríyv čl. 18 GDPR; 

• prúo na ptenositelnost Ma;ů, za poclmíh_ek 
á s omezenúni uvedenými v (Í. 20 GDPRJfo~ud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se.jedná 
o úclaje, které správce zpracovává pro splnční smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebó'pró provéaenÍ'ópatřenl 
přijatých před uzavtením smlouvy na Vaši.žadost: 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám.údaje 
·poskytne ve,strúkturovanéin,,běfoě:používanéin 
a,s_trojově'Čitel11ém fgrmatu,á m.á!~ pr~vo p_ředat týto 
údaje jinému'správci, nébo'mužete,riožádat, aby \Ídaje 
byly ptedányjinému správci přímo; 

• právo vznéstnámitku P,roti'zpracovárií,)sou:liprávním 
zák_ladem.zpracoyání111 op_ráYilě~e·;zájinysprávce. 

Správce:Vás;ujišťuje; že Vaše osobnhídaje nejsou 
pfecirríětem žádného automatizovaného maMéluálního 
rozhodování ani·nedochází kprofilóv;áhi (aufoinatizovarié 
zpracovái:tfosobních údajů spočívajíi::Ích v-jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů.vztahujících se 
k fyzické osobě). 

v·případě, kdy se.domníváte; že.správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neqprávněriě čijiriak popišiije Vaše práva, 
máte právó podat stížnost'i,1 doz9róy~hó úř~du: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.:23.4'665.ťl l,· web: www.uoou.cz;nebo máte 
právo požádat o soudní ochránil. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 1:18 661 

·www:zuóva.éz 
.podatelna@zuova.cz 




